
Viestipalvelu
Doweb-viestipalvelulla tehostat markkinointiasi ja
parannat asiakaspalveluasi. Esimerkiksi kuukausittaiset
tapahtumat voidaan lähettää kanta-asiakkaille
sähköpostitse ja muistutukset tapahtumista,
erikoistarjoukset ja vip-edut kanta-asiakkaiden
matkapuhelimeen. Palvelua voit käyttää mistä tahansa
Internet-yhteydellä olevasta tietokoneesta.
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Nopeaa viestintää helposti suurellekin joukolle

Doweb-viestipalvelun ominaisuuksia ovat mm.
- selainpohjainen yhteyshakemisto
- mahdollisuus rakentaa viestiryhmiä
- teksti- ja sähköpostiviestin lähetys suoraan
yhteyshakemistosta

- helposti laadittavat valmiit viestipohjat
- viestihistoria

Nyt asiakkaamme käyttävät palvelua mm. tiedottamiseen
asiakkaille, markkinointiin ja sisäiseen viestintään.

Katso lisää käyttökohteita: www.viestipalvelu.fi

Viestipalvelumme voidaan kytkeä saumattomasti Doweb-
verkkopöytään. Sen voi myös liittää osaksi muita toimintaa
ohjaavia järjestelmiä ja räätälöidä tarpeen mukaan.
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yhteyshakemisto Doweb-viestipalvelun perustana on selainpohjainen yhteyshakemisto. Siihen on erittäin helppoa luoda
henkilökortit tärkeistä kontakteista ja omasta henkilöstöstä. Käyttäjät löytävät nopealla hakutoiminnolla
haluamansa henkilöt, näiden yhteystiedot ja vaikkapa kuvankin. Yhteystiedot voidaan tuoda myös muista
järjestelmistä.

viestitys Viestien lähettäminen käy kätevästi. Valitset vain tavoittelemasi henkilöt tai ryhmät sekä viestintätavan.
Seuraavaksi kirjoitat haluamasi viestin tai muokkaat sen vakioviesteitäsi. Lähetettyäsi viestit saat
ruudulle raportin viestien perillemenosta. Viestit lähtevät myös yrityksesi nimellä.

ryhmät Yhteyshakemistoon on helppo rakentaa erilaisia lähetyslistoja vaikkapa musiikkimieltymyksien mukaan.
Lisäksi hakemiston tiedot voi tulostaa valituissa ryhmissä ja siirtää muihin järjestelmiin. Näin tietoja voi
hyödyntää esimerkiksi puhelinluetteloissa tai postituksissa.

Doweb-viestipalvelua voi laajentaa esimerkiksi rakentamalla automaattihälytyksiä tai kontrolloitu
takaisinviestintä ja tulleiden viestien tietojen muokkaus.
Kotisivujen liittymislomakkeen avulla on mahdollista saada kontaktitietoja ja tiedot ovat välittömästi
viestipalvelun käytössä markkinointiin.
Viestipalvelun voi kytkeä saumattomasti yrityksen toimintaa ohjaaviin muihin järjestelmiin. Näin jo
olemassa olevat tietosysteemit saadaan tehokkaampaan käyttöön ja osaksi kommunikointia.

vakioviestit

lisätoiminnot

Viestipalveluun on näppärä rakentaa usein käytettyjen viestien pohjia. Näin säästyy aikaa ja vaivaa.
Vakioviestejä voi myös hyödyntää esimerkiksi erilaisissa hälytysjärjestelmissä tai -toiminnoissa.

viestihistoria Viestihistoriatoiminnon avulla saat lähettämistäsi tekstiviesteistä vastaanottajatiedot ja viestin
sisällön. Hakutoimintojen avulla löydät vanhemmatkin viestit nopeasti.


